
آماده سازی خانواده یعنی چه؟
آماده سازی خانواده به معنای تهیه و ترتیب قبل از قبل برنامه های حقوقی، مالی و سرپرستی است. بدین

ترتیب، اگر کسی بازداشت یا اخراج شود، امکان رسیدگی به فرزندان، عزیزان و کارهای مهم او 

چرا مهم است؟
بدون آماده سازی، احتمال فروپاشی خانواده بیشتر میشود. ممکن است فرزندان از والدین جدا شوند، پس اندازها از دسترس خارج شود، یا

عزیزان نتوانند خود را با سیستم عیار کنند. اگرچه آمادگی فردی نمیتواند همه این خطرات را از بین ببرد، "آماده سازی خانواده" عزیزان تان را

به معلومات و ابزارها ضروری برای محافظت هرچه بهتر از یکدیگر تجهیز میکند.

یافتن رابط )های( ایمرجنسی
منظور از "رابط ایمرجنسی" یک شخص کلانسال مطمئن است که، از نظر شما، از توانایی اقدام سریع و مسئولانه، در صورت ایجاد مشکل

برای شما، برخوردار است. لازم است که وضعیت مهاجرتی رابط خود را در نظر داشته باشید. اگر رابط شما نیز در معرض بازداشت باشد،

شاید نتوانید به او اطمینان کنید. به یاد داشته باشید که شما میتوانید بیشتر از یک رابط ایمرجنسی داشته باشید. بدین ترتیب، امکان استفاده

از انعطاف و حمایت بهتر، در صورت دسترسی نداشتن به هریک از رابط ها، برای شما فراهم خواهد بود. مطمئن شوید که رابط ایمرجنسی

میتواند به سرعت به تماس تلیفونی شما جواب بدهد. رابط باید شماره A، تاریخ ولادت، و کشور اصلی شما را بداند تا بتواند شما را در نظارت

خانه پیدا کند. در ادامه به وظایف معمول رابط ایمرجنسی اشاره شده است:

جمع آوری اسناد مهم شما. 

اطلاع رسانی به اعضای خانواده شما.

تماس با وکیل مهاجرت و ارائه مدارک ضروری برای دفاع از شما.

اطلاع رسانی به استخدام کنندۀ شما.

مراقبت از حیوان خانگی و تامین ضروریات خانه در زمان عدم حضور شما.

مراقبت از فرزندان شما.

رسیدگی به مسائل مالی شما. 

با حقوق خود آشنا شوید
از طریق آشنایی با حقوق قانونی و دانستن روش و زمان استفاده از این حقوق میتوانید مانع

بازداشت خود شوید. معلومات بیشتر را از اینجا بیابید.

یافتن یک شخص برای مراقبت از اطفال شما

اً باعث جدایی اطفال از والدین میشود. تعیین قبل از قبل سرپرست باعث میشود که فرزندان تان متاسفانه حملات و بازداشت های ICE اغلب

در غیاب شما از مراقبت بهتری مستفید شوند. یکی از آسان ترین روش های تعیین سرپرست، خانه پوری کردن "فورمه تعیین والدین"
)OCFS-4940( است. ذریعۀ این کار، شخص مورد انتخاب شما میتواند به نیازمندی های ابتدایی تحصیلی و معالجوی فرزندان تان، مثلاً

رساندن اطفال به مکتب یا بردن اطفال به معاینه خانه داکتر، رسیدگی کند. امضا کردن این فورمه هیچ یک از حقوق والدین را مخدوش

نمیکند.

تعقیب دوسیه
‎(800) 898-7180 مراجعه کنید یا با acis.eoir.justice.gov با روش تعقیب دوسیه در سیستم قضایی آشنا شوید. به

‏به تماس شوید و با دادن شماره A و کشور اصلی خود از تاریخ جلسه رسیدگی بعدی یا صدور احتمالی حکم اخراج باخبر

شوید.

راهنمای آماده سازی خانواده

This guide is for informational purposes only. It is not legal advice. If
you have questions about your rights, your family situation, or your
immigration case, you should speak with a qualified immigration or
family law attorney, or an accredited representative.
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دریافت مدارک سفر مربوط به کشور متبوع
اگر شرایط امن و مناسب باشد، میتوانید برای گرفتن پاسپورت یا مدرک سفر برای خود و فرزندان تان درخواستی بدهید. بدین ترتیب

سفر برای شما آسان میشود و از ایجاد مشکل، بعد از خروج احتمالی از ایالات متحده، جلوگیری میشود. البته، برای بعضی اشخاص،

مانند پناه جویان، دریافت یا تمدید پاسپورت از کشور متبوع ممکن است پرخطر باشد. قبل از انجام دادن این کارها، با ارائه دهنده

مطمئن خدمات حقوقی مشورت کنید. برای کسب معلومات بیشتر درباره اخذ مدرک سفر از کشور متبوع، بهتر است با سفارت خانه

کشور متبوع به تماس شوید یا به ویبسایت آنها مراجعه کنید.

دسترسی به پول
پس انداز خود را در حساب بانکی نگاه دارید و تا حد امکان از پول نقد استفاده نکنید. در نظارت خانه، ممکن است برای برقراری تماس

تلیفونی یا خرید احتیاجات به پول ضرورت داشته باشید.

اً حساب بانکی خود را به کارت نقدی )Debit Card( متصل کنید تا شما -یا نماینده مجاز شما- بتوانید/بتواند، در صورت ضرورت و حتم

حتی از خارج از کشور، از حساب تان پول برداشت کنید/کند.

ابتدا امکانات دسترسی به خدمات بانکداری آنلاین را فراهم کنید. بدین ترتیب، از راه دور نیز میتوانید به مبلغ پولی خود دسترسی داشته

باشید.

همچنین، بهتر است یک شخص مطمئن را به عنوان دارنده حساب مشترک به حساب خود اضافه کنید تا خانواده شما بتواند در صورت

عدم حضور شما به پولتان دسترسی داشته باشد.

در هر شرایط، پس انداز کردن را فراموش نکنید. داشتن پس انداز کم نیز میتواند بسیار فایده مند باشد.

منظم ساختن اسناد و مدارک

از همه اسناد مهم خود چند کاپی بگیرید. از این اسناد کاپی دیجیتالی نیز تهیه کنید )شما میتوانید ذریعۀ کامره تلیفون

خود از اسناد مهم عکس بگیرید(.

اصل مدارک و حداقل یک کاپی کاغذی از آنها را در یک محل امن حفظ کنید.

از اسناد فرزندان خود کاپی بگیرید و در جای مطمئنی، مثلاً داخل یک دوسیه در بیک پشتی فرزندتان، نگاه دارید.

اگر بخواهید یک سند را به مامور مجری قانون نشان دهید، نباید تلیفون خود را که ممکن است شامل معلومات

شخصی و خصوصی است، در اختیار مامور قرار دهید.

فورمه های زیر را آماده کنید
معلومات مهم مربوط به خودتان

معلومات مهم مربوط به فرزندتان

جواز تحویل گرفتن چک معاش

جواز سفر فرزند

سرپرستی کمکی

فورمه تعیین والدین

درخواست نامه پاسپورت ایالات متحده برای فرزندان

برای کسب معلومات بیشتر درباره این فورمه ها، به "راهنمای فورمه های آماده سازی خانواده" مراجعه کنید.

یادآوری مراجعه به دفتر اسناد رسمی
بعضی فورمه ها باید در دفتر اسناد رسمی ثبت شود. در ایالت نیویورک، حق الاجرت دفتراسناد رسمی بعوض هر امضا حداکثر 2

دالر است. خدمات ثبت اسناد در کتابخانه های عمومی، بانکها، بعضی دفترهای UPS یا FedEx و Walgreens به خانواده ها

ارائه میشود. از خانواده ها میخواهیم که متوجه فریبکاران باشند: دفتر اسناد رسمی در ایالات متحده خدمات وکالت ارائه نمیکند

و نمیتواند در زمینه مهاجرت مشاوره بدهد.
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